



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲۹	عنوان جلسه: جلسه هیئت نمایندگان با حضور جناب آقای دکتر علیخانی معاونت استانها و تشکل های اتاق بازرگانی ایران
۳ صفحه	شرح / مصوبات
<p>به نام خداوند بخشنده مهربان</p> <p>هفتمین جلسه هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی شهرکرد روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ راس ساعت ۱۵ در محل اتاق بازرگانی شهرکرد با حضور جناب آقای دکتر علیخانی معاون محترم استانها و تشکل های اتاق بازرگانی ایران و پس از تلاوت آیات قرآن کریم برگزار شد.</p> <p>در ابتدای جلسه رئیس محترم اتاق بازرگانی شهرکرد ضمن بیان خیر مقدم خدمت مهمانان مطالبی را بیان داشتند. مهندس احمدی از کمبود امکانات و بودجه اتاق های کمتر برخوردار گلایه نمودند و ابراز امیدواری کردند حضور آقای دکتر علیخانی برکاتی را همراه داشته باشد. ایشان همچنین از کمبود امکانات تشریفات، در اتاق شهرکرد مطالبی را بیان فرمودند.</p> <p>در ادامه آقای ناصری نایب رئیس اول اتاق از همدلی و صمیمیت اعضای هیئت نمایندگان اتاق شهرکرد در دوره نهم مطالبی را بیان کردند و سپس خواسته هایی که مدنظر بود نکاتی را از جمله :</p> <ol style="list-style-type: none">۱- افزایش حقوق پرسنل اتاق۲- دریافت یا خرید خودروی مناسب برای اتاق۳- ساخت سالن اجتماعات۴- ساخت سر درب ورودی اتاق۵- افزایش تعدا پرسنل۶- دریافت هزینه و اختصاص هزینه سفرهای خارجی که در حال حاضر به دلیل کرونا تعطیل میباشد به اتاق ها <p>سپس آقای اردوان طهماسبی در خصوص کمیسیون ها مطالبی را بیان نمودند .</p> <p>همچنین آقای ابوطالبیان از مشکلات ایجاد شده در سامانه در سامانه های اداری گلایه نمودند و خواستار ارتباط بیشتر امور استانها با اتاق های سراسر کشور شدند تا بتوانند مشکلات را سریعتر حل نمایند.</p>	



در ادامه آقای اله بخشی خواستار سرکشی بیشتر به اتاق‌های شهرستان‌ها شدند و نیز تعامل بیشتر شورای گفتگو و بررسی مسائل مختلف استان‌ها در شورای گفتگوی مرکز را خواستار شدند و از مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی نکاتی را مطرح کردند.

آقای کریمی نیز از فعالیت‌های اتاق بازرگانی شهرکرد مطالبی را گفته اند و برخی مشکلات را بیان نمودند.

آقای نجفی همچنین از دریافت مبالغ ۳ در هزار و ۴ در هزار و ۱ در هزار مطالبی را ارائه نمودند.

آقای بهنام علیخانی ضمن تشکر از تلاشهای پرسنل و دبیرکل اتاق شهرکرد در برگزاری مراسم باشکوه تجلیل از صادرکنندگان نمونه خواستار افزایش تعداد نمایندگان اتاق شهرکرد در هیئت نمایندگان اتاق ایران شدند، همچنین استفاده از ظرفیت توانایی تخصص هیئت نمایندگان اتاق‌های کوچکتر در اتاق ایران را لازم دانستند.

ایشان گسترش زیرساخت‌ها و امکانات اتاق را خواستار شدند. علیخانی پیشنهاد حضور استانداران استان‌ها در شورای مرکزی را مطرح کردند، پس از آن آقای زارع ضمن بیان خیرمقدم پیشنهاد برگزاری دوره‌های آموزشی برای به روز شدن هیئت نمایندگان را مطرح نمودند. ایشان از اصلاح قانون اتاق بازرگانی و تصویب آن نیز انتقاداتی مطرح کردند. زارع در ادامه از مشکل آب و انتقال آب به استان‌های دیگر گلایه کردند و خواستار حل و فصل این موضوع توسط اتاق ایران شدند.

وی از ایجاد اشتغال و کارآفرینی برای مجموعه‌ی زیر پوشش جامعه نیکوکاری ابرار به عنوان راهکار اساسی کمک به ایشان یاد کردند.

در ادامه ایشان خواستار تغییراتی در اساسنامه و شیوه نامه‌های اتاق شدند.

رضوی دبیرکل اتاق از مشکل صدور و تمدید کارت‌های بازرگانی مطالبی را بیان نمودند و خواستار نگاه ویژه به انجمن‌ها و تشکل‌های اتاق شهرکرد شدند.

در ادامه این جلسه آقای دکتر علیخانی معاون امور استانها از مهمان‌نوازی مردم استان و اتاق شهرکرد تشکر نمودند و همایش تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان چهارمحال و بختیاری را یکی از بهترین منظم‌ترین برنامه‌ها دانستند و از همدلی و تلاش پرسنل و مدیریت اتاق تقدیر شایسته‌ای داشتند.

دکتر علیخانی گفتند: اتاق ایران یعنی تمام بنگاه‌های اقتصادی و اظهار داشتند توانمندی‌های اتاق‌ها در هیئت نمایندگان، دبیران و اعضای آن است که برای این مهم توانمندسازی اتاق‌ها و تشکل‌ها باید در دستور کار قرار گیرد.

دکتر علیخانی اشاره کردند ملزومات و خودروهایی و ساختمانهای اتاق‌ها نشان دهنده اعتبار و توانمندی اتاق‌هاست اتاق ایران به جدیت برای کمک به ساخت و ساز تجهیزات اتاق را دارد. ایشان همدلی و صمیمیت اتاق شهرکرد را ستودند و آرزوی دوام و پایداری آن را داشتند.



دکتر علیخانی در خصوص افزایش حقوق پرسنل گفتند اتاق ها در زمینه امور مالی و اداری مستقل هستند و تصمیم گیری اصلی به عهده هیئت رئیسه محترم و رئیس می باشد، ایشان از هیئت نمایندگان خواستند بدون هیچگونه جهت گیری با نیروها و پرسنل برخورد نمایند و طوری رفتار نمایند که نیروها دیده شود و مورد محبت قرار گیرند تا وفادار شود و توانمند برای خدمت به اتاق های بازرگانی

دکتر علیخانی خواستند تا نیازهای اتاق شهرکرد بر اساس واقعیت ها تهیه شود و به اتاق ایران ارسال گردد، ایشان بیان داشتند کمیسیون ها باید تعامل با یکدیگر داشته باشند و اگر فهرستی از افراد متخصص در اختیار اتاق ایران قرار گیرد می توان از این افراد در مجامع مختلف استفاده نمود.

وی همچنین از سامانه های جامع تجارت، گمرک و و ایراداتی که در آنها وجود دارد انتقاد کردند دکتر علیخانی از لزوم همکاری مدیران استانی و استاندار استان با شورای گفتگو مطالبی را بیان داشتند.

دکتر علیخانی معاون امور استانها از آموزش و حضور در نمایشگاه ها و غیره به عنوان اقدام جدی اتاق خبر دادند، ایشان آموزش و آگاهی اعضای جدید هیئت نمایندگان را پیشنهاد بسیار مطلوبی دانستند.

معاون امور استانها خواستار افزایش تعداد تشکل ها و انجمن های شدند تا فعالیت انجمنی باعث خروجی های کارشناسی و جلوگیری از انحراف گردد.

دکتر علیخانی در خصوص خدمات اعضای اتاق و کارت عضویت ها نیز بیان داشتند اتاق ایران در این خصوص کارهایی انجام داده است و اگر پیشنهادی پست مطرح شود.

ایشان اذعان داشتند اراده اتاق در این است که هر چه داریم در اختیار دیگر اتاق ها قرار دهیم.

این جلسه در ساعت ۱۷:۳۰ با ذکر صلوات به پایان رسید.

امضا کنندگان :

رئیس	نایب رئیس اول	نایب رئیس دوم	خرانه دار	منشی
آیت اله احمدی	مسعود ناصری بروجنی	شهرام زارع فارسانی	حسین ایزدی	بهرام اله بخشی
عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان
عبدالکریم کریمی	دبیر رضایی	سید کورش هاشمی	بهنام علیخانی	فرج اله نجفی
عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان	عضو هیئت نمایندگان
فرهاد اخوان	اردوان طهماسبی	حبیب اله اله بخشی	شهریار حیدری پور	یوسف ابوطالبیان